Münasebetsiz bir adam Mevlânâ'ya: «Kufî (kilit) ve mübtelâ demek lâzımdır, bu kelimelerin doğrusu budur» dedi. Mevlânâ: «Evet senin dediğin doğrudur; fakat ben bir azizin (Salah el-Dîn Zerkûbî'nin) hatırını gözetmek için söyledim (80).» dedi.

Mevlânâ, dostu ve mürîdi Salah el-Dîn Zerkûbî (ölm. 657/1258)'nin yanlış şivesine uyararak, onun gönlünü hoş etmek için bu kelimeleri yanlış olarak telâffuz ediyordu.

Selçuklu vezirlerinden Mu'in el-Dîn Pervâne (ölm. 676/1277), görkemli bir toplantı tertip etmişti. Fakat Mevlânâ'nın dostu Husâm el-Dîn Çelebi bu toplantıya davet edilmemişti. Mevlânâ toplantıda bir kelime bile konuşmayınca, Pervâne bu durumun farkına varıp, «Çelebi'yi mutlaka bağından çağırmak gerek» diyerek, Mevlânâ'dan Husâm el-Dîn Çelebi'yi getirmeleri için izin istedi.